

# House of Nature Holding ApS

Ørstedsvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 08 87 63

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

Peter Pierre Bjødslev Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	House of Nature Holding ApS Ørstedsvvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 08 87 63
	Stiftet: 1. juni 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Pierre Bjødslev Andersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, St. Voldgade 4, 8900 Randers
<b>Dattervirksomhed</b>	HABC Warehouse A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af investering i og besiddelse af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod -10.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.084</b>	<b>99.579</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.812	-16.684
<b>Driftsresultat</b>	<b>281.272</b>	<b>82.895</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-10.022.917
Andre finansielle indtægter	49.292	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.915	-148.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.649</b>	<b>-10.088.168</b>
Skat af årets resultat	-14.819	14.355
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>231.830</b>	<b>-10.073.813</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>231.830</b>	<b>-10.073.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	231.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.073.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.830</b>	<b>-10.073.813</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger, Mysundevej 6, Silkeborg	2.405.539	2.364.526
Grunde og bygninger, Overgade 11B, Herning	0	1.746.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.405.539</u>	<u>4.110.845</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.405.539</u></b>	<b><u>4.110.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	12.625	27.444
Andre tilgodehavender	2.492	11.118
Periodeafgrænsningsposter	0	11.250
Tilgodehavender i alt	<u>15.117</u>	<u>49.812</u>
Likvide beholdninger	<u>366.830</u>	<u>24.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.947</u></b>	<b><u>74.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.787.486</u></b>	<b><u>4.185.615</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	409.000	409.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	1.170.962	939.133
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.579.962</b>	<b>1.348.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.088.941	2.039.682
9 Deposita	25.900	49.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.841	2.089.482
Gældsforpligtelser	69.298	114.445
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.385	40.662
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	583.292
Periodeafgrænsningsposter	0	9.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.683	748.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.207.524</b>	<b>2.837.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.787.486</b>	<b>4.185.615</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Årets værdiregulering	0	-10.022.917
	<b>0</b>	<b>-10.022.917</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.396
Andre finansielle omkostninger	83.915	130.750
	<b>83.915</b>	<b>148.146</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.122.606	1.122.606
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.122.606</b>	<b>1.122.606</b>
Opskrivninger primo	-1.122.606	8.900.311
Årets værdireguleringer	0	-10.022.917
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.122.606</b>	<b>-1.122.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HABC Warehouse A/S	Silkeborg	92,08 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	409.000	409.000
	<b>409.000</b>	<b>409.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	8.900.311
Overført henlæggelse, nedskrivning til 0	<u>0</u>	<u>-8.900.311</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	939.132	2.112.635
Årets overførte overskud eller underskud	231.830	-10.073.813
Overført henlæggelse, nedskrivning til 0	<u>0</u>	<u>8.900.311</u>
	<u><b>1.170.962</b></u>	<u><b>939.133</b></u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.158.239	2.154.127
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-69.298</u>	<u>-114.445</u>
	<u><b>1.088.941</b></u>	<u><b>2.039.682</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>829.618</u>	<u>1.604.353</u>
<b>9. Deposita</b>		
Deposita lejere	<u>25.900</u>	<u>49.800</u>
	<u><b>25.900</b></u>	<u><b>49.800</b></u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.158.229, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 2.405.539.		



### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 10:23:12Z

NEM ID 

## Peter Pierre Bjødslev Andersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-665622254136

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-15 07:32:38Z

NEM ID 

## Peter Pierre Bjødslev Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-665622254136

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-02-15 07:32:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VDO7N-55KQ5-5G3WN-CF453-2MP7K-QWQJC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>